життя та здоров’я, гарантії обов’язкового медичного страхування працівників 

Підприємства, вирішуються трудовим колективом за участю керівника 

Підприємства, якщо інше не передбачено чинним законодавством 

10.Статутний капітал Підприємства 

10.1. Розмір Статутного капіталу Підприємства складає 6 640 696,31 

гривень (Шість мільйонів шістсот сорок тисяч шістсот дев’яносто   шість 

гривень 31 копійка). 

10.2. Розмір статутного капіталу Підприємства може змінюватись за 

рішенням Засновника. 

10.3. Зміни розміру статутного капіталу стають чинними з моменту 

внесення відповідних змін до Статуту та державної реєстрації цих змін.